
FAQ



Ve kterém kroku v rámci rutiny se má aplikovat Shaping Heat Spray?

Jakmile jsou vlasy suché, před použitím tepelných stylingových nástrojů.

V čem se odlišuje Soothing Dry Shampoo od ostatních suchých šampónů?

Soothing Dry Shampoo má zklidňující účinky na pokožku hlavy a fixaci. 

Zklidňující suchý šampon obsahuje rýžový škrob, který absorbuje mastnotu.

Kdy by se měl aplikovat Texture Spray?

Když jsou vlasy suché a upravené podle přání, použijte sprej pro zvýraznění

textury a objemu.

Kdy by se měl aplikovat Soothing Dry Shampoo?

Aplikuje se do suchých vlasů po stylingu jako prevenci nebo odstranění

mastnoty.

Jak voní Shaping Heat Spray? 

Má ovocně-květinovou vůni s tóny meruněk, konvalinek a růží.

Jak voní Texture Spray?

Vůně má ovocně-květinové s tóny broskví a jasmínu. 

Jak voní Soothing Dry Shampoo?

Má svěží květinové tóny s kosatcem, bílým jasmínem a jantarem. 

AEROSOLY

FAQ

Jaký je rozdíl mezi Shaping Heat Spray a Cream Heat Spray?

Tvarovací tepelný sprej se nanáší na suché vlasy a má fixaci, kterou krémový

tepelný sprej nemá. Tvarovací tepelný sprej pomáhá s dlouhotrvajícím

výsledkem a krémový tepelný sprej pomáhá s rozčesáváním a hydratací. Oba 

chrání před tepelnými nástroji.

Jaký je rozdíl mezi Shaping Heat Spray a Quick Dry Heat Spray? 

Tvarovací tepelný sprej se nanáší na suché vlasy a má fixaci, kterou

rychleschnoucí tepelný sprej nemá. Shaping Heat Spray pomáhá dosáhnout

dlouhotrvajícího výsledku a Quick Dry Heat Spray pomáhá urychlit proces

sušení. Oba chrání před tepelnými nástroji.

Jakou ochranu poskytuje Shaping Heat Spray? 

Tvarovací sprej na vlasy poskytuje skvělou ochranu a díky skvalanu a 

glycerinu vlasy také hydratuje. Tepelné nástroje používejte opatrně, protože

působení tepla na vlasy má vysušující účinek, a to i při použití skvělé

ochrany.

Jaké složky Shaping Heat Spray poskytují ochranu před poškozením teplem?

Je to kombinace složek ve formulaci, která poskytuje vlasům potřebnou

ochranu před teplem.



AEROSOLY

FAQ

Mají nové aerosoly nový Colour Guard Complex?

Ano, stejně jako všechny produkty od Maria Nila i aeorosoly mají Colour Guard Complex.

Jsou nové aerosoly k dispozici i v cestovním balení? 

Uvádíme produkty pouze v jedné velikosti, což je 250ml. 

Kolik stojí? 

RRP je 26,50 €

Z čeho je vyroben obal? 

Lahvička je vyrobena z 25% recyklovaného aluminia, and víčko a tryska jsou ze 100% PCR.

Je obal recyklovatelný?

Ano, oddělte víčko od láhve a zrecyklujte ho.


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

